
ZARZĄDZENIE NR 127/2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie zasad przekazywania z budżetu Miasta Suwałk dotacji rekompensującej 
uszczuplenia dochodów w związku z realizacją programu „Suwalska Karta Mieszkańca” dla 

Suwalskiego Ośrodka Kultury oraz Muzeum Okręgowego w Suwałkach

Na podstawie § 11 Załącznika nr 1 do Uchwały NR XLV/554/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia programu działań zmierzających do poprawy 
warunków życia mieszkańców miasta Suwałk, zarządzam co następuje:

§ 1. Z budżetu Miasta Suwałk przekazuje się dla Suwalskiego Ośrodka Kultury oraz Muzeum 
Okręgowego w Suwałkach dotację podmiotową pokrywającą skutki ubytku dochodów ze sprzedaży 
biletów w związku z realizacją Suwalskiej Karty Mieszkańca.

§ 2. 1. Dotacja przekazywana jest 2 razy w roku na podstawie rozliczenia dochodów złożonego 
do Urzędu Miejskiego w Suwałkach, w terminie do 30 dni od daty przedłożenia rozliczenia.

2. Instytucje kultury, o których mowa w § 1 przedkładają rozliczenie dochodów 
w następujących terminach:
- za okres od 16 maja 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. – w terminie do 30 kwietnia 2019 roku
- za okres od 1 stycznia do 30 czerwca – w terminie do 31 sierpnia danego roku,
- za okres od 1 lipca do 31 grudnia – w terminie do 31 stycznia roku następnego.

§ 3. Wzór formularza rozliczenia dochodów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: CDC0A749-0187-4EAA-8609-F8B36658FCDC. Podpisany Strona 1 z 1



 

 

 

Rozliczenie dochodów  ze sprzedaży biletów w związku z realizacją Suwalskiej Kart 
Mieszkańca za okres od ………………….do ………………….. 

 

L.p. Liczba sprzedanych biletów w (w szt.) Kwota dochodów w 
zł 

Kwota ubytku 
dochodów  w zł 

1. 2. 3. 4. 
1 bez ulgi    
2 z ulgą 20%    
3 z ulgą 40%    
4 z ulgą 50%    
5 Ogółem    
6 Kwota należnej 

dotacji 
- -  

 

Kwota dotacji należnej = kwota utraconych dochodów z poz. 4 

Załącznik do zarządzenia Nr 127/2019

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 18 marca 2019 r.

Id: CDC0A749-0187-4EAA-8609-F8B36658FCDC. Podpisany Strona 1 z 1




